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Nuorisopalveluiden kesän toimintakauden toteutumisen luvut 2022 

Nuorisopalveluiden kesän toimintakausi kestää toukokuusta elokuun loppuun asti. 

Toukokuussa nuorisotilojen toiminta hiljenee nuorten siirtyessä viettämään aikaa ulos 

säiden lämmetessä. Kesäkuussa toteutetaan erityisesti koulujen kesäloman ajalle 

suunniteltua toimintaa. Heinäkuussa henkilöstö ja nuoret pääasiassa lomailevat ja 

toimintaa järjestetään vähemmän. Elokuussa nuorisotilat käynnistävät toimintaansa 

osallistuen muun muassa koulujen 7.luokkalaisten ryhmäyttämiseen. 

 

Nuorisopalveluissa toiminnan toteutumista seurataan kuukausitasolla palvelutuote-

lukujen kautta Alueellisen nuorisotyön ja Ohjaamotalon osalta. Palvelutuotteiden 

suorite on nuorten kohtaamiskerrat. Kohtaamiskertoihin sisältyy sekä kasvokkain että 

verkossa tapahtuneet kohtaamiskerrat.  

Kaaviot 1 ja 2 havainnollistavat nuorten kohtaamiskertojen määrää kuukausittain ja 

verraten vuoteen 2021.  

 

Alueellinen nuorisotyö  

Kaavio 1 Nuorten kohtaamiskerrat alueellisessa nuorisotyössä ajalla 1.5.-31.8.2022  

 

Toukokuussa viikon kestoinen kunta-alan lakko vaikutti kohtaamiskertojen määrään 

hienoisen vähentävästi. Vähenemä oli vain 1 %. Gräsan taitojen talo oli remontissa. 

Liikkuvan nuorisotyön NE paku sai seurakseen matkailuauto Kertun, jolloin toimintaa 

voitiin viedä katvealueille enemmän verrattuna vuoden takaiseen. Mopotoiminta 

aktivoitui ja nuorisonohjaajat jalkautuivat lähiympäristöön tarvittaessa.  
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Kesäkuun kohtaamiskerroissa 25 % kasvu kertoo siitä, että leirit, päiväleirit ja kurssit 

olivat edelleen suosittuja. Myös liikkuvan nuorisotyön ja Pointin toiminnassa oli 

runsaasti kävijöitä.  

 

Nuorisotilat ovat pääosin suljettuina heinäkuussa lukuun ottamatta Sellon kirjaston 

nuorten osasto Pointtia, joka on avoinna läpi kesän. Heinäkuussa kohtaamiskertoja 

oli 117 % enemmän vuoden takaiseen verrattuna. Määrän kasvu perustuu 

pääasiassa liikkuvan nuorisotyön ja Pointin toimintaan.  

 

Elokuun kohtaamiskerroissa oli kasvua 36 %. Nuorisotilat aloittavat toimintansa 

pääasiassa koulujen alkaessa mm. ryhmäyttäen kaikki Espoon 7. luokat. 

Perinteisissä Leppävaaran maauimalabileissä tavoitettiin yhden illan aikana 340 

nuorta.  

 

Ohjaamotalo 

Ohjaamotalon nuorten kohtaamiskertojen palvelutuote-lukuun sisältyy Nuorisotyö 

raiteilla-tiimin, Starttipisteen, Etsivän nuorisotyön, Vamoksen intensiivisen 

ryhmävalmennuksen sekä Omnian työpajojen kohtaamiskerrat. 

 

Ohjaamotalon kohtaamiskertojen määrä mukailee edellisen vuoden kuukausittaista 

suuntaa. Kuukausittain tarkasteltuna kohtaamiskertojen määrä laski toukokuussa 

kolmanneksella, nousi kesäkuussa 9 %, heinäkuussa vähenemää oli 63 % ja 

elokuussa 15 %.  

 
Kaavio 2 Nuorten kohtaamiskerrat Ohjaamotalossa ajalla 1.5.-31.8.2022 
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Toukokuinen kunta-alan työtekijöiden lakko vähensi Ohjaamotalon kohtaamiskertojen 

määrää mm. nuorisotyö raiteilla- tiimin kohtaamisia vähentäen. Lisäksi vuotta 

aiemmin Ohjaamotalon toiminnassa oli mukana tavallista enemmän nuoria ja nuoria 

aikuisia korona rajoitusten poistuttua mikä vaikuttaa vertailuun vuositasolla.  

Kesäkuussa Ohjaamotalon toiminta oli tavallisen vilkasta. Kohtaamiskerroissa 

ylitettiin edellisen vuoden lukema 9 %.  

Heinäkuussa kohtaamiskertojen 63 % vähenemään vaikutti mm. nuorisotyö raiteilla 

tiimin henkilöstöpoissaolot ja se, etteivät nuoret kesällä hakeutuneet Ohjaamotalon 

palveluihin.  

Elokuussa nuorisotyö raiteilla toiminnassa kohdattiin nuoria vähemmän kuin 

edellisenä vuonna. Lisäksi työpajatoiminnan luku väheni edelleen. Nuoret eivät 

ohjaudu työpajojen toimintaan. Työpajojen kohtaamiskertojen pienet luvut vaikuttavat 

Ohjaamotalon palvelutuotelukuihin vähentävästi.  
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